
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)

CHEMITEC CONVO PTFE 1X/AS - Teflonová, antistat. hadice
pro víceúčelové použití, -70°C až +260°C
Kód produktu: 10813



Pracovní teplota: -70°C až +260°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Teflon potažený nerezem
Materiál vnitřní: PTFE
Materiál vnější: Nerezová ocel
Spirála: Nerezová
Vodivost: Antistatická R =<10*8 Ohm/m
Norma výrobku: F.D.A., BgVV
Médium: Chemikálie, potravinářské prudukty
Použití produktu: Tlakosací konstrukce pro náročné použití, agresivní chemikálie
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Stříbrná
Zkrácená poznámka: Konstrukce hadice zaručuje výbornou ohebnost, avšak je nutné počítat s tím, že po přivedení
tlakového média se hadice prodlouží o 5 až 10%.

Flexibilní hadice pro vysokotlakou dopravu agresivních látek, většiny chemikálií, alkoholu, potravin, ropných látek, vzduchu, páry,
farmaceutik. Hadice se standartně dodává v různých délkách osazená koncovkami dle přání zákazníka. Vrapovaná konstrukce
umožňuje dobrou ohebnost hadice. Vrapované hadice vyztužené vnějším opletem z nerezu nebo jiných materiálů. Teflonové (PTFE
- Polytetrafluoroetylen) hadice. Vzhledem k velkému množství vlastností nachází uplatnění ve více oblastech průmyslu. Použití pro
chemikálie, plyny, vodní páru, oleje, maziva, paliva, barvy, lepidla, potraviny atd. Vyžádejte si konzultaci chemické odolnosti.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Druhý průměr
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/000-TV172-10991
6,1 mm
9,9max. mm
172 bar
1/4"
0,14 kg
50
m
408,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/000-TV138-10991
9,5 mm
14,5max. mm
138 bar
3/8"
0,152 kg
50
m
708,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/000-TV103-10991



12,7 mm
19,2max. mm
103 bar
1/2"
0,253 kg
50
m
912,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/000-TV069-10991
19 mm
27,0max. mm
69 bar
3/4"
0,374 kg
50
m
1 155,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/000-TV046-10991
25,5 mm
mm
46 bar
1"
0,52 kg
20
m
1 869,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	CHEMITEC CONVO PTFE 1X/AS - Teflonová, antistat. hadice pro víceúčelové použití, -70°C až +260°C
	Varianty zboží


